#### PORTARIA GP N. 61 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

PORTARIA GP N. 61 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

Designa, para o mandato da atual Administração do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, biênio 2024/2025, os integrantes da Comissão de Inteligência (CI) referenciados no inciso III do § 2º do art. 2º da Resolução GP n. 227, de 12 de maio de 2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o art. 2º da Resolução GP n. 227, de 12 de maio de 2022, que dispõe sobre a composição da Comissão de Inteligência (CI) do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região; e

CONSIDERANDO a exigência de publicação de portaria para indicação nominal dos membros designados na forma dos incisos II, III ou IV do art. 17 da Resolução GP n. 148, de 6 de agosto de 2020, a qual institui a Política de Governança dos Colegiados Temáticos do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,

#### RESOLVE:

- Art. 1º Esta Portaria designa, para o mandato da atual Administração do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, biênio 2024/2025, os integrantes da Comissão de Inteligência (CI) referenciados no inciso III do § 2º do art. 2º da Resolução GP n. 227, de 12 de maio de 2022:
- I Silene Cunha de Oliveira, juíza indicada pela Presidente; e
- II Carla Cristina de Paula Gomes, juíza indicada pela Presidente.
- Art. 2º Fica revogada a Portaria GP n. 162, de 3 de junho de 2022.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

## Portaria de Pessoal

# PORTARIA SEGP N. 3, 3 de janeiro de 2024

O Desembargador Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos da Portaria GP n. 01/2024, de 02/01/2024,

**RESOLVE** 

- 1 Designar a Exma. Juíza do Trabalho Substituta, abaixo mencionada, para auxiliar, na unidade judiciária, nas datas indicadas: DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 01/01/2024 a 14/02/2024, Auxilio fixo. DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 06/03/2024 a 14/07/2024, Auxilio fixo. DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 14/08/2024 a 18/08/2024, Auxilio fixo. DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 08/09/2024 a 19/11/2024, Auxilio fixo. DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 20/12/2024 a 31/12/2024, Auxilio fixo.
- 2 Designar a Exma. Juíza do Trabalho Substituta, abaixo mencionada, para substituir, na unidade judiciária, nas datas indicadas: DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 15/02/2024 a 05/03/2024, Férias. DANIELLA CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA, VARA DO TRABALHO DE ARAXA, de 19/08/2024 a 07/09/2024, Férias.

Belo Horizonte, 3 de janeiro de 2024.

MANOEL BARBOSA DA SILVA

Desembargador Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

### PORTARIA SEGP N. 5, 3 de janeiro de 2024

O Desembargador Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos da Portaria GP n. 01/2024, de 02/01/2024, RESOLVE

1 - Tornar sem efeito a Portaria SEGP N. 44/2023, no que concerne à designação do Exmo. Juiz do Trabalho ALEXANDRE GONÇALVES DE